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BERLIN 5 dgr 
  

Berlin är en av Europas mest levande och spännande huvudstäder. 
Redan under 1920-talet var staden en gyllene metropol för gräddan inom det 

Europeiska kulturlivet. 
Det mesta av Berlinmuren revs 1989, men den bit som fortfarande står kvar 

är nu en av världens längsta utomhusgallerier med konstverk målade direkt på 
muren. Den delen påminner oss också om stadens spännande historia. 

 

9-13 OKTOBER 2025 
 
Dag 1 – tors 9 oktober  (Utresedag, stadsrundtur i Berlin) 
 
Kl. 10.00 Direktflyg med Norwegian från Arlanda 
Kl. 11.35 Ankomst till Berlin 
 
Vid ankomsten väntar buss och guide för en stadsrundtur samt gemensam lunch. På den 
intressanta rundturen ser vi bl.a. Checkpoint Charlie, Kurfürstendamm, Brandenberger Tor, 
Riksdagshuset, East Side Gallery samt paradgatan Unter den Linden m.m. Rundturen 
avslutas vid hotell Park Inn by Radisson Berlin Alexanderplatz där vi bor under vår vistelse i 
Berlin. 
 
Incheckning samt gemensam middag på hotellet. 
  
Dag 2 – fre 10 oktober (Slottet Sanssouci och Cecilienhof) 
 
Frukost på hotellet. 
 
I dag skall vi besöka Potsdam. Efter en guidad rundtur i de holländska kvarteren där de 
ståtliga byggnaderna trängs med varandra kommer dagens höjdpunkt, slottet Sanssouci 
som Fredrik den store lät uppföra under 1700-talet. Vi promenerar genom den fantastiska 
slottsparken förbi det magnifika kinesiska tehuset. Guidad visning av slottet och därefter 
gemensam lunch på Restaurant Zum Fliegenden Holländer. Innan vi lämnar Potsdam 
besöker vi även Slottet Cecilienhof där Churchill, Atlee, Truman och Stalin avgjorde 
Tysklands öde efter andra världskriget slut. Åter tillbaka till vårt hotell och vi avrundar 
dagen med en gemensam middag på restaurang Der Alte Fritz som ligger på gångavstånd 
från hotellet. 
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Dag 3 – lör 11 oktober  ( Fri förmiddag, DDR museum och bryggeribesök) 
 
Frukost på hotellet. 
 
Idag har vi förmiddagen fri för att på egen hand upptäcka mer av den vackra staden. För 
den som vill shoppa, gör ett besök på det nästa största varuhuset i Europa, KaDeWe. Lunch 
på egen hand. 
 
På eftermiddagen besöker vi DDR-museet där Östtysklands historia görs påtaglig. Se 
konstruktioner av DDR-lägenheter och lär dig mer om det dagliga livet under 
kommunistregimen.  
Vi avslutar dagen med ett bryggeribesök. Här får vi en underhållande och lärorik 
rundvandring om framställning av gott öl, givetvis får vi provsmaka.   
Gemensam middag i bryggerirestaurangen. 
 
Både DDR museet och bryggerirestaurangen är på gångavstånd från hotellet. 
 
Dag 4 – sön 12 oktober (Spreewald, kanaltur) 
 
Frukost på hotellet. 
 
Heldagsutflykt till naturreservatet Spreewald, beläget ca 2 timmar sydost om Berlin.  
I Spreewald bor en tysk minoritetsgrupp – sorberna. De har bevarat sitt språk, ett 
mellanting mellan polska och tjeckiska. I Lûbbenau stannar vi för att med båt ta oss ut i 
detta fantastiska landskap med kanaler och vattenleder. Gemensam lunch. 
 
På kvällen samlas vi till en gemensam avskedsmiddag på restaurang Dicke Wertin i Berlin. 
 
Dag 5 – mån 13 oktober ( Hemresedag ) 
 
Frukost på hotellet samt utcheckning.  
Busstransfer från hotellet till flygplatsen. 
 
Kl. 12.15 Direktflyg med Norwegian från Berlin. 
Kl. 13.50 Ankomst till Arlanda. 
 
 

Pris per person: 13.995:-  enkelrumstillägg: 2.300:- 4 nätter 

 
 
I priset ingår:  
 
flyg Arlanda-Berlin t/r inkl. skatter och bagage, logi 4 nätter del i dubbelrum på hotell 
Park Inn by Radisson Berlin Alexanderplatz, 4 x frukost, 4 x middagar, 3 x luncher, 
busstransfer flygplatsen-hotellet t/r, guidad stadsrundtur i Berlin, entré och guidning DDR 
museum, bryggerivisning med ölprovning, bussutflykt till Potsdam med guide, besök slottet 
Sanssouci samt Cecilienhof, bussutflykt till Spreewald med guide och 4 timmars båttur 
Lübbenau, reseledare 
 


